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Kabury na repliki do airsoftu – czy warto z
nich korzystać?
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Podczas rozgrywek airsoftowych cały czas mamy przy sobie swoją podstawową replikę. W
niektórych sytuacjach bardzo przydatny może okazać się przyboczny pistolet na kulki. Aby
móc wygodnie i szybko go wykorzystać, potrzebujemy specjalnej kabury. Większość modeli
przypinamy do pasa, jednak możliwy jest także montaż na szelkach lub w innych
miejscach. Dlaczego warto stosować takie rozwiązanie?

Jakie są zalety kabur na repliki?

Podczas rozgrywek airsoftowych szybkość reakcji ma dość duże znaczenie, zwłaszcza jeśli chodzi o tryb CQB. Każda
bowiem przewaga nad przeciwnikiem może przechylić szalę zwycięstwa na naszą korzyść. Używając replik bocznych
w połączeniu z długimi karabinami lub strzelbami na kulki, musimy zadbać o ich wygodne przenoszenie. Nie
możemy całego ekwipunku mieć w plecaku, ponieważ szybkie korzystanie z akcesoriów taktycznych będzie po
prostu niemożliwe.

Kabury na repliki służą właśnie do transportu pistoletów na kulki. Możemy zamontować je w kilku różnych
miejscach – zależnie od osobistych preferencji. Cena takiego rozwiązania nie jest zbyt wysoka. Warto wiedzieć, że
producenci dbają o wytrzymałość tego typu akcesoriów taktycznych. Kabura wystarczy na naprawdę długi czas,
nawet gdy korzystamy z niej w najtrudniejszych warunkach. Niektóre propozycje posiadają także dodatkowe
zastosowanie podczas airsoftowej rozgrywki.

Producenci implementują w droższych modelach również ładownicę. Możemy więc wygodnie przechowywać
magazynek (lub kilka) do swojej przybocznej lub głównej repliki. Oczywiście należy tutaj pamiętać, że takie akcesoria
będą po prostu większe oraz cięższe. Zmniejsza to mobilność, jednak mimo wszystko rozszerza nasze możliwości
podczas starcia.

Jaką kaburę na replikę wybrać?

Kabury do airsoftu dostępne na rynku dzielą się na różne rodzaje. Wyróżniamy tutaj modele na pas i udowe. W
zależności od osobistych preferencji, możemy dobrać odpowiednie rozwiązanie. Trzeba jednak pamiętać, że
konkretne kabury są przystosowane do wybranych replik. Niektóre modele są także kompatybilne z wieloma
pistoletami na kulki, aczkolwiek przed zakupem należy sprawdzić tę informację.

Dostępne na rynku opcje są ponadto zbudowane z różnych materiałów. Tutaj duże znaczenie ma to, w jakich
warunkach będziemy wykorzystywać kaburę. Najpopularniejsze modele to kompozytowe akcesoria. Wykonano je z
twardego materiału i zwykle wystarczy przyczepić taki element do pasa. Spełnia on swoje zadanie w pełni, przy
czym nie kosztuje zbyt wiele.

Warto zwrócić uwagę również na materiałowe kabury do replik. Są one wygodniejsze i znajdziemy wśród nich też
akcesoria udowe. Droższym, lecz mimo wszystko wytrzymalszym, materiałem jest kydex. Kabury z niego wykonane
sprawdzą się idealnie w każdych warunkach. To najlepsze rozwiązanie, jeśli chodzi o jakość.
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